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SCREENSAVER

ALLTID GOD SIKT MED HAMMERGLASS SCREENSAVER

Hammerglass ScreenSaver BESKYTTELSESFILM er en usynlig beskyttelse som reduserer
slitasje, riper og merker etter steinskudd på Hammerglass-ruten din.

Når du bruker beskyttelsesfilmen forlenges rutens levetid, samtidig som den optiske kvaliteten sikres. 
Den unike filmsammensetningen, som består av en fleksibel flerlagskonstruksjon av polyuretan, 
skaper effektivt den best mulige beskyttelsen for den underliggende Hammerglass-ruten. I tillegg til å 
være bestandig mot ytre skade har beskyttelsesfilmen også selvlegende egenskaper. I motsetning til 
mange av markedets beskyttelsesfilmløsninger er Hammerglass ScreenSaver beskyttelsesfilm svært 
lett å legge på, da den har en limrende balanse mellom god klebe- og bindekraft og kortere herdetid.

Premiumkvalitet • Kortere herdetid • Selvlegende • Langvarig optisk forbedring av sjåførens sikt • Forlenger 
rutens levetid • Bidrar til en enda bedre livssykluskostnad • Gjør en enestående sikkerhetsrute enda bedre

Hammerglass ScreenSaver BESKYTTELSESFILM - Tekniske data
Tykkelse (Film) 6 mil (0,16 mm)
Farge Klar/Transparent
Elastisitet 400 %
Steinskuddsbeskyttelse Godkjent SAE J4000 Gravelometer*
Klimapåvirkning utendørs Godkjent 24 måneders Arizona 45° test
Kjemikalie-/væskebestandighet Isopropanol/Vann (1:1), Carburetor (Spray-/Slitetest)
Oppbevarings- og installeringstemperatur 15-30 °C
Herdetid Anbefalt 12-48 timer

 
Montering 
For monteringsanvisning for Hammerglass ScreenSaver, gå inn på:
www.hammerglass.no

*Gravelometer-test
En gravelometertest skal evaluere bestandigheten til et kjøretøys overflatebelegg (lakk, klarlakk,
metallicbelegg osv.) mot steinskudd, grus og andre flygende objekter i henhold til SAE- og ASTM-
standarder. For mer informasjon, gå inn på:
www.nts.com/services/testing/materials/gravelometer/

Fraskrivningserklæring
All teknisk informasjon og andre anbefalinger er basert på eksterne og interne tester. Hammerglass AS
garanterer ikke at informasjonen er fullstendig eller optimal for alle installasjoner og forhold. Vi anbefaler at
man ikke setter på Hammerglass ScreenSaver beskyttelsesfilm uten ordentlig opplæring. Vennligst kontakt en
profesjonell installatør for å få best mulig resultat.


